N'
Data
Ass.

INDICAÇÃO CMM No 2iln022 (ESMS N'045)

ASSANÍO: OPERAÇÃO TAPA BURACO NA TRAVESSA ÁCUA T'NIE.

RequerenÍe: VEREADORA EDILENE DA SILVA MARTINS DOS SANTOS

Requeido: PREFEITO JORGE I{ENRIQUE COSTA DE OLIVEIRA

ESTADO DO RIO DEJANEIRO

CÂrranna MururcrpRr- DE MENDES

« lns

CÂMARA MUNICIPAI DE MENDES
Proto lo Legislaüvo

2n,

tloo xo ExÊtD,t rt
EA ol 1rllZ0Je_

lndico ao Chefe do executivo na forma regimental, que seja
providenciado operação tapa bwaco em toda a extensão da Travessa Água Fria.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente INDICAÇÃO, Tendo em vista que os buracos
existentes no local estão danificando os veículos e dificultando o tráfego pela vi4
aumentando o risco de acidentes devido ao estado deteriorado da mesma, causando
traÍlstomos para os moradores que transitam pelo local diariamente.

Sala das Sessões, em 2l de novembro de2022.

I
EDILENE DA SILV MARTINS DOS SANTOS

RUA ALBERTO TORRES, 66 - CENTRO - CEp 26700-000 - MENDES - R - TELEFONESI (24',) 2465-2336
/ 246s- 33 I s

PORTAL: wwrv. me ndes. rj.leg.br

VEREADORA SOLIDARIEDADE